

Pkt 15 Omówiono kwestię zazielenienia SP nr 5, jest zgoda szkoły na pielęgnację zieleni. Szkoła wybrała do wykonania firmę Gardenia. Dokumenty oraz wszelkie informacje, zostaną udostępnione na FB. Przewodnicząca poinformowała, iż pod każdą taką inwestycję muszą być dołączone zdjęcia, gdzie powinno być wykonane, stara uchwała. Dziś zapadnie decyzja bardzo ważna dla szkoły, która nie została wsparta przez RO.

Za realizacją inwestycji było 8 radnych, 1 głos wstrzymany.

Pkt 16. Bronisław Madajczak jako organizator wycieczek omówił przebieg wyjazdu do Ogrodów Hortulusa i Kołobrzegu, Berlina oraz na grzybobranie.

W przyszłym roku można zorganizować dodatkową wycieczkę na Rugię, Bornholm lub do Torunia.

Pkt 17. Warsztaty z robienia stroików adwentowych odbędą się 13 i 27 listopada od godz.17:00. Informacje będą wywieszane na 2 tablicach. Warsztaty będą prowadzone przez Elżbietę Madajczak, Agnieszkę Żywicę z Ośrodka Socjoterapeutycznego oraz Annę Marczyńską. Zapraszamy wszystkich Radnych oraz mieszkańców

Pkt 18 .Przewodnicząca przekazała prośbę do wszystkich Radnych, iż będzie współpracowała ze wszystkimi, jednak prosi żeby nie przysyłać mieszkańców do Rady a to Radni powinni współpracować w swoim środowisku lokalnym. To Radni winni działać i współpracować przy poparciu Przewodniczącej.

Wolne wnioski:

Adam Godziński- wskazał, iż od pewnego czasu nie dochodzą do niego maile. Anna Marczyńska poinformowała, iż informatyk z UM musi skonfigurować adres, jest, bowiem blokada na adres hot.mail, błąd leży po stronie UM a nie RO.

Hanna Szczuka zapytała, czy wszyscy Radni otrzymali harmonogram dyżurów, gdyż czasami zdarza się tak, że mieszkaniec musi przyjść do siedziby RO. Przewodnicząca zwróciła się do Mirosława Makiewicza z zapytaniem czy pomoże w nagłośnieniu Wigilii, który wyraził zgodę.

Poinformowano, iż zostaną zaproszeni przedstawiciele SM, Policji, UM, ZBiLK-u, dyrekcja SP nr 15 oraz proboszcz z parafii Serca Jezusowego.

Ustalono termin kolejnego posiedzenia RO na dzień 25.11.2019r godz. 18:00.

Sekretarz Rady Osiedla  
Beata Borecka